
Lundi au Vendredi Période Scolaire
LIGNE 3

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Période de circulation

302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354

HOPITAL 6:25 6:41 7:02 7:21 7:35 7:55 8:21 8:46 9:17 10:15 11:00 11:29 12:30 13:15 14:00 14:40 15:45 16:24 16:44 17:14 17:29 17:44 18:07 18:24 18:44 19:04 19:24

MASSONNAIS 6:26 6:42 7:03 7:22 7:36 7:56 8:22 8:47 9:18 10:16 11:01 11:30 12:31 13:16 14:01 14:41 15:46 16:25 16:45 17:15 17:30 17:45 18:08 18:25 18:45 19:05 19:25

CHAMPAGNE 6:27 6:43 7:04 7:23 7:37 7:57 8:23 8:48 9:19 10:17 11:02 11:31 12:32 13:17 14:02 14:42 15:47 16:26 16:46 17:16 17:31 17:46 18:09 18:26 18:46 19:06 19:26

TERTRES NOIRS 6:28 6:44 7:05 7:24 7:38 7:58 8:24 8:49 9:20 10:18 11:03 11:32 12:33 13:18 14:03 14:43 15:48 16:27 16:47 17:17 17:32 17:47 18:10 18:27 18:47 19:07 19:27

GARE ST YVES 6:30 6:46 7:07 7:26 7:40 8:00 8:26 8:51 9:22 10:20 11:05 11:34 12:35 13:20 14:05 14:45 15:50 16:29 16:49 17:19 17:34 17:49 18:12 18:29 18:49 19:09 19:29

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 7:47 8:05 8:52 9:05 9:45 12:40 13:27 16:06 16:40 17:04 17:23 17:40 17:57 18:31 19:05 19:30 19:43

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:14 7:26 8:14 8:41 10:12 12:26 13:12 16:14 17:12 17:17 17:30 17:55 18:13 18:32 18:57 19:16

GARE ST MARTIN 6:32 6:48 7:09 7:28 7:42 8:02 8:28 8:53 9:24 10:22 11:07 11:36 12:37 13:22 14:07 14:47 15:52 16:31 16:51 17:21 17:36 17:51 18:14 18:31 18:51 19:11 19:31

SAINT MARTIN 6:33 6:49 7:10 7:29 7:43 8:03 8:29 8:54 9:25 10:23 11:08 11:37 12:38 13:23 14:08 14:48 15:53 16:32 16:52 17:22 17:37 17:52 18:15 18:32 18:52 19:12 19:32

LANDAIS 6:34 6:50 7:11 7:30 7:44 8:04 8:30 8:55 9:26 10:24 11:09 11:38 12:39 13:24 14:09 14:49 15:54 16:33 16:53 17:23 17:38 17:53 18:16 18:33 18:53 19:13 19:33

DOJO 6:35 6:51 7:12 7:31 7:45 8:05 8:31 8:56 9:27 10:25 11:10 11:39 12:40 13:25 14:10 14:50 15:55 16:34 16:54 17:24 17:39 17:54 18:17 18:34 18:54 19:14 19:34

HUGO 6:36 6:52 7:13 7:32 7:46 8:06 8:32 8:57 9:28 10:26 11:11 11:40 12:41 13:26 14:11 14:51 15:56 16:35 16:55 17:25 17:40 17:55 18:18 18:35 18:55 19:15 19:35

GUERIN - CHENIER 6:37 6:53 7:14 7:33 7:47 8:07 8:33 8:58 9:29 10:27 11:12 11:41 12:42 13:27 14:12 14:52 15:57 16:36 16:56 17:26 17:41 17:56 18:19 18:36 18:56 19:16 19:36

BOTREL 6:38 6:54 7:15 7:34 7:48 8:08 8:34 8:59 9:30 10:28 11:13 11:42 12:43 13:28 14:13 14:53 15:58 16:37 16:57 17:27 17:42 17:57 18:20 18:37 18:57 19:17 19:37

DEBUSSY 6:39 6:55 7:16 7:35 7:49 8:09 8:35 9:00 9:31 10:29 11:14 11:43 12:44 13:29 14:14 14:54 15:59 16:38 16:58 17:28 17:43 17:58 18:21 18:38 18:58 19:18 19:38

LA MOTTE 6:40 6:56 7:17 7:36 7:50 8:10 8:36 9:01 9:32 10:30 11:15 11:44 12:45 13:30 14:15 14:55 16:00 16:39 16:59 17:29 17:44 17:59 18:22 18:39 18:59 19:19 19:39

RESERVOIR PLAGUE 6:41 6:58 7:19 7:38 7:52 8:12 8:38 9:03 9:34 10:32 11:17 11:46 12:47 13:32 14:17 14:57 16:02 16:41 17:01 17:31 17:46 18:01 18:24 18:41 19:01 19:21 19:41

PLAGUE 6:43 7:00 7:21 7:40 7:54 8:14 8:40 9:05 9:36 10:34 11:19 11:48 12:49 13:34 14:19 14:59 16:04 16:43 17:03 17:33 17:48 18:03 18:26 18:43 19:03 19:23 19:43

PIERRE & MARIE CURIE 6:46 7:02 7:23 7:42 7:56 8:16 8:42 9:07 9:38 10:36 11:21 11:50 12:51 13:36 14:21 15:01 16:06 16:45 17:05 17:35 17:50 18:05 18:28 18:45 19:05 19:25 19:45

LES LANDES 6:47 7:03 7:24 7:43 7:57 8:17 8:43 9:08 9:39 10:37 11:22 11:51 12:52 13:37 14:22 15:02 16:07 16:46 17:06 17:36 17:51 18:06 18:29 18:46 19:06 19:26 19:46

RENE DUMONT 6:48 7:04 7:25 7:44 7:58 8:18 8:44 9:09 9:40 10:38 11:23 11:52 12:53 13:38 14:23 15:03 16:08 16:47 17:07 17:37 17:52 18:07 18:30 18:47 19:07 19:27 19:47

LACTALIS 6:51 7:47 8:47 11:55 13:41 17:10 18:10

LIGNE 3

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Période de circulation

301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353

LACTALIS 6:55 7:55 12:16 13:46 17:18 18:18

PIERRE & MARIE CURIE 6:17 6:38 6:57 7:11 7:31 7:57 8:22 8:53 9:20 10:15 11:05 11:45 12:18 13:00 13:48 14:30 15:21 16:00 16:20 16:50 17:05 17:20 17:43 18:00 18:20 18:40 19:00

LES LANDES 6:18 6:39 6:58 7:12 7:32 7:58 8:23 8:54 9:21 10:16 11:06 11:46 12:19 13:01 13:49 14:31 15:22 16:01 16:21 16:51 17:06 17:21 17:44 18:01 18:21 18:41 19:01

RENE DUMONT 6:19 6:40 6:59 7:13 7:33 7:59 8:24 8:55 9:22 10:17 11:07 11:47 12:20 13:02 13:50 14:32 15:23 16:02 16:22 16:52 17:07 17:22 17:45 18:02 18:22 18:42 19:02

PLAGUE 6:22 6:43 7:02 7:16 7:36 8:02 8:27 8:58 9:25 10:20 11:10 11:50 12:23 13:05 13:53 14:35 15:26 16:05 16:25 16:55 17:10 17:25 17:48 18:05 18:25 18:45 19:05

RESERVOIR PLAGUE 6:24 6:45 7:04 7:18 7:38 8:04 8:29 9:00 9:27 10:22 11:12 11:52 12:25 13:07 13:55 14:37 15:28 16:07 16:27 16:57 17:12 17:27 17:50 18:07 18:27 18:47 19:07

LA MOTTE 6:26 6:47 7:06 7:20 7:40 8:06 8:31 9:02 9:29 10:24 11:14 11:54 12:27 13:09 13:57 14:39 15:30 16:09 16:29 16:59 17:14 17:29 17:52 18:09 18:29 18:49 19:09

DEBUSSY 6:27 6:48 7:07 7:21 7:41 8:07 8:32 9:03 9:30 10:25 11:15 11:55 12:28 13:10 13:58 14:40 15:31 16:10 16:30 17:00 17:15 17:30 17:53 18:10 18:30 18:50 19:10

BOTREL 6:28 6:49 7:08 7:22 7:42 8:08 8:33 9:04 9:31 10:26 11:16 11:56 12:29 13:11 13:59 14:41 15:32 16:11 16:31 17:01 17:16 17:31 17:54 18:11 18:31 18:51 19:11

GUERIN - CHENIER 6:29 6:50 7:09 7:23 7:43 8:09 8:34 9:05 9:32 10:27 11:17 11:57 12:30 13:12 14:00 14:42 15:33 16:12 16:32 17:02 17:17 17:32 17:55 18:12 18:32 18:52 19:12

HUGO 6:30 6:51 7:10 7:24 7:44 8:10 8:35 9:06 9:33 10:28 11:18 11:58 12:31 13:13 14:01 14:43 15:34 16:13 16:33 17:03 17:18 17:33 17:56 18:13 18:33 18:53 19:13

DOJO 6:31 6:52 7:11 7:25 7:45 8:11 8:36 9:07 9:34 10:29 11:19 11:59 12:32 13:14 14:02 14:44 15:35 16:14 16:34 17:04 17:19 17:34 17:57 18:14 18:34 18:54 19:14

LANDAIS 6:32 6:53 7:12 7:26 7:46 8:12 8:37 9:08 9:35 10:30 11:20 12:00 12:33 13:15 14:03 14:45 15:36 16:15 16:35 17:05 17:20 17:35 17:58 18:15 18:35 18:55 19:15

SAINT MARTIN 6:33 6:54 7:13 7:27 7:47 8:13 8:38 9:09 9:36 10:31 11:21 12:01 12:34 13:16 14:04 14:46 15:37 16:16 16:36 17:06 17:21 17:36 17:59 18:16 18:36 18:56 19:16

GARE ST MARTIN 6:34 6:55 7:14 7:28 7:48 8:14 8:39 9:10 9:37 10:32 11:22 12:02 12:35 13:17 14:05 14:47 15:38 16:17 16:37 17:07 17:22 17:37 18:00 18:17 18:37 18:57 19:17

GARE ST YVES 6:36 6:57 7:16 7:30 7:50 8:16 8:41 9:12 9:39 10:34 11:24 12:04 12:37 13:19 14:07 14:49 15:40 16:19 16:39 17:09 17:24 17:39 18:02 18:19 18:39 18:59 19:19

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 8:05 8:27 8:52 9:45 11:40 13:27 17:04 17:23 17:40 17:57 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 6:53 7:14 7:26 7:57 8:41 9:25 10:12 11:17 12:26 13:12 16:14 16:14 16:54 17:12 17:30 17:55 18:13 18:13 18:32 19:12

TERTRES NOIRS 6:38 6:59 7:18 7:32 7:52 8:18 8:43 9:14 9:41 10:36 11:26 12:06 12:39 13:21 14:09 14:51 15:42 16:21 16:41 17:11 17:26 17:41 18:04 18:21 18:41 19:01 19:21

HOPITAL 6:41 7:02 7:21 7:35 7:55 8:21 8:46 9:17 9:44 10:39 11:29 12:09 12:42 13:24 14:12 14:54 15:45 16:24 16:44 17:14 17:29 17:44 18:07 18:24 18:44 19:04 19:24

MASSONNAIS 6:42 7:03 7:22 7:36 7:56 8:22 8:47 9:18 9:46 10:40 11:30 12:10 12:43 13:25 14:14 14:55 15:46 16:25 16:45 17:15 17:30 17:45 18:08 18:25 18:45 19:05 19:25

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

MASSONNAIS > RENÉ DUMONT > LACTALIS

LACTALIS > RENÉ DUMONT > MASSONNAIS

Lactalis < > Massonnais

Horaires valables à partir du 2 janvier 2026



Lundi au Vendredi Période Vacances scolaires et été
LIGNE 3

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340

HOPITAL 6:25 6:41 7:21 7:35 8:26 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:40 15:30 16:24 16:44 17:14 17:44 18:07 18:44 19:04

MASSONNAIS 6:26 6:42 7:22 7:36 8:27 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:41 15:31 16:25 16:45 17:15 17:45 18:08 18:45 19:05

CHAMPAGNE 6:27 6:43 7:23 7:37 8:28 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:42 15:32 16:26 16:46 17:16 17:46 18:09 18:46 19:06

TERTRES NOIRS 6:28 6:44 7:24 7:38 8:29 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:43 15:33 16:27 16:47 17:17 17:47 18:10 18:47 19:07

GARE ST YVES 6:30 6:46 7:26 7:40 8:31 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:45 15:35 16:29 16:49 17:19 17:49 18:12 18:49 19:09

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:40 7:47 8:52 9:45 12:40 13:27 15:40 16:40 17:04 17:23 17:57 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 7:14 7:26 8:14 9:25 10:12 12:26 13:12 15:17 16:14 17:12 17:30 17:55 18:32 18:57

GARE ST MARTIN 6:32 6:48 7:28 7:42 8:33 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:47 15:37 16:31 16:51 17:21 17:51 18:14 18:51 19:11

SAINT MARTIN 6:33 6:49 7:29 7:43 8:34 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:48 15:38 16:32 16:52 17:22 17:52 18:15 18:52 19:12

LANDAIS 6:34 6:50 7:30 7:44 8:35 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:49 15:39 16:33 16:53 17:23 17:53 18:16 18:53 19:13

DOJO 6:35 6:51 7:31 7:45 8:36 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:50 15:40 16:34 16:54 17:24 17:54 18:17 18:54 19:14

HUGO 6:36 6:52 7:32 7:46 8:37 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:51 15:41 16:35 16:55 17:25 17:55 18:18 18:55 19:15

GUERIN - CHENIER 6:37 6:53 7:33 7:47 8:38 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:52 15:42 16:36 16:56 17:26 17:56 18:19 18:56 19:16

BOTREL 6:38 6:54 7:34 7:48 8:39 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:53 15:43 16:37 16:57 17:27 17:57 18:20 18:57 19:17

DEBUSSY 6:39 6:55 7:35 7:49 8:40 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:54 15:44 16:38 16:58 17:28 17:58 18:21 18:58 19:18

LA MOTTE 6:40 6:56 7:36 7:50 8:41 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 14:55 15:45 16:39 16:59 17:29 17:59 18:22 18:59 19:19

RESERVOIR PLAGUE 6:41 6:58 7:38 7:52 8:43 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 14:57 15:47 16:41 17:01 17:31 18:01 18:24 19:01 19:21

PLAGUE 6:43 7:00 7:40 7:54 8:45 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:43 17:03 17:33 18:03 18:26 19:03 19:23

PIERRE & MARIE CURIE 6:46 7:02 7:42 7:56 8:47 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:01 15:51 16:45 17:05 17:35 18:05 18:28 19:05 19:25

LES LANDES 6:47 7:03 7:43 7:57 8:48 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:46 17:06 17:36 18:06 18:29 19:06 19:26

RENE DUMONT 6:48 7:04 7:44 7:58 8:49 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:03 15:53 16:47 17:07 17:37 18:07 18:30 19:07 19:27

LACTALIS 6:51 7:47 8:52 12:11 13:41 17:10 18:10

LIGNE 3

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341

LACTALIS 6:55 8:00 12:16 13:46 17:18 18:18

PIERRE & MARIE CURIE 6:17 6:57 7:11 8:02 8:53 9:20 10:15 11:05 11:45 12:18 13:00 13:48 14:30 15:06 16:00 16:20 16:50 17:20 17:43 18:20 18:40

LES LANDES 6:18 6:58 7:12 8:03 8:54 9:21 10:16 11:06 11:46 12:19 13:01 13:49 14:31 15:07 16:01 16:21 16:51 17:21 17:44 18:21 18:41

RENE DUMONT 6:19 6:59 7:13 8:04 8:55 9:22 10:17 11:07 11:47 12:20 13:02 13:50 14:32 15:08 16:02 16:22 16:52 17:22 17:45 18:22 18:42

PLAGUE 6:22 7:02 7:16 8:07 8:58 9:25 10:20 11:10 11:50 12:23 13:05 13:53 14:35 15:11 16:05 16:25 16:55 17:25 17:48 18:25 18:45

RESERVOIR PLAGUE 6:24 7:04 7:18 8:09 9:00 9:27 10:22 11:12 11:52 12:25 13:07 13:55 14:37 15:13 16:07 16:27 16:57 17:27 17:50 18:27 18:47

LA MOTTE 6:26 7:06 7:20 8:11 9:02 9:29 10:24 11:14 11:54 12:27 13:09 13:57 14:39 15:15 16:09 16:29 16:59 17:29 17:52 18:29 18:49

DEBUSSY 6:27 7:07 7:21 8:12 9:03 9:30 10:25 11:15 11:55 12:28 13:10 13:58 14:40 15:16 16:10 16:30 17:00 17:30 17:53 18:30 18:50

BOTREL 6:28 7:08 7:22 8:13 9:04 9:31 10:26 11:16 11:56 12:29 13:11 13:59 14:41 15:17 16:11 16:31 17:01 17:31 17:54 18:31 18:51

GUERIN - CHENIER 6:29 7:09 7:23 8:14 9:05 9:32 10:27 11:17 11:57 12:30 13:12 14:00 14:42 15:18 16:12 16:32 17:02 17:32 17:55 18:32 18:52

HUGO 6:30 7:10 7:24 8:15 9:06 9:33 10:28 11:18 11:58 12:31 13:13 14:01 14:43 15:19 16:13 16:33 17:03 17:33 17:56 18:33 18:53

DOJO 6:31 7:11 7:25 8:16 9:07 9:34 10:29 11:19 11:59 12:32 13:14 14:02 14:44 15:20 16:14 16:34 17:04 17:34 17:57 18:34 18:54

LANDAIS 6:32 7:12 7:26 8:17 9:08 9:35 10:30 11:20 12:00 12:33 13:15 14:03 14:45 15:21 16:15 16:35 17:05 17:35 17:58 18:35 18:55

SAINT MARTIN 6:33 7:13 7:27 8:18 9:09 9:36 10:31 11:21 12:01 12:34 13:16 14:04 14:46 15:22 16:16 16:36 17:06 17:36 17:59 18:36 18:56

GARE ST MARTIN 6:34 7:14 7:28 8:19 9:10 9:37 10:32 11:22 12:02 12:35 13:17 14:05 14:47 15:23 16:17 16:37 17:07 17:37 18:00 18:37 18:57

GARE ST YVES 6:36 7:16 7:30 8:21 9:12 9:39 10:34 11:24 12:04 12:37 13:19 14:07 14:49 15:25 16:19 16:39 17:09 17:39 18:02 18:39 18:59

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:22 7:40 8:27 9:45 11:40 13:27 15:40 17:04 17:23 17:57 19:05

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:14 8:14 8:41 9:25 10:12 11:17 12:26 13:12 15:17 16:14 16:14 16:54 17:30 17:55 18:13 18:32

TERTRES NOIRS 6:38 7:18 7:32 8:23 9:14 9:41 10:36 11:26 12:06 12:39 13:21 14:09 14:51 15:27 16:21 16:41 17:11 17:41 18:04 18:41 19:01

HOPITAL 6:41 7:21 7:35 8:26 9:17 9:44 10:39 11:29 12:09 12:42 13:24 14:12 14:54 15:30 16:24 16:44 17:14 17:44 18:07 18:44 19:04

MASSONNAIS 6:42 7:22 7:36 8:27 9:18 9:46 10:40 11:30 12:10 12:43 13:25 14:14 14:55 15:31 16:25 16:45 17:15 17:45 18:08 18:45 19:05

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Vacances scolaires

Période scolaire

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Lactalis < > Massonnais

Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

LACTALIS > RENÉ DUMONT > MASSONNAIS

MASSONNAIS > RENE DUMONT > LACTALIS



Samedi toute l'année
LIGNE 3

Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S301 S303 S305 S307 S309 S311 S313 S315 S317 S319 S321 S323 S325

PIERRE & MARIE CURIE 8:00 8:53 9:46 10:39 11:32 12:25 13:18 14:11 15:04 15:57 16:50 17:43 18:41

LES LANDES 8:01 8:54 9:47 10:40 11:33 12:26 13:19 14:12 15:05 15:58 16:51 17:44 18:42

RENE DUMONT 8:02 8:55 9:48 10:41 11:34 12:27 13:20 14:13 15:06 15:59 16:52 17:45 18:43

PLAGUE 8:05 8:58 9:51 10:44 11:37 12:30 13:23 14:16 15:09 16:02 16:55 17:48 18:46

RESERVOIR PLAGUE 8:07 9:00 9:53 10:46 11:39 12:32 13:25 14:18 15:11 16:04 16:57 17:50 18:48

LA MOTTE 8:09 9:02 9:55 10:48 11:41 12:34 13:27 14:20 15:13 16:06 16:59 17:52 18:50

DEBUSSY 8:10 9:03 9:56 10:49 11:42 12:35 13:28 14:21 15:14 16:07 17:00 17:53 18:51

BOTREL 8:11 9:04 9:57 10:50 11:43 12:36 13:29 14:22 15:15 16:08 17:01 17:54 18:52

GUERIN - CHENIER 8:12 9:05 9:58 10:51 11:44 12:37 13:30 14:23 15:16 16:09 17:02 17:55 18:53

HUGO 8:13 9:06 9:59 10:52 11:45 12:38 13:31 14:24 15:17 16:10 17:03 17:56 18:54

DOJO 8:14 9:07 10:00 10:53 11:46 12:39 13:32 14:25 15:18 16:11 17:04 17:57 18:55

LANDAIS 8:15 9:08 10:01 10:54 11:47 12:40 13:33 14:26 15:19 16:12 17:05 17:58 18:56

SAINT MARTIN 8:16 9:09 10:02 10:55 11:48 12:41 13:34 14:27 15:20 16:13 17:06 17:59 18:57

GARE ST MARTIN 8:17 9:10 10:03 10:56 11:49 12:42 13:35 14:28 15:21 16:14 17:07 18:00 18:58

GARE ST YVES 8:19 9:12 10:05 10:58 11:51 12:44 13:37 14:30 15:23 16:16 17:09 18:02 19:00

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:27 11:05 13:27 18:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 9:17 11:17 12:26 13:12 18:55

TERTRES NOIRS 8:21 9:14 10:07 11:00 11:53 12:46 13:39 14:32 15:25 16:18 17:11 18:04 19:02

HOPITAL 8:24 9:17 10:10 11:03 11:56 12:49 13:42 14:35 15:28 16:21 17:14 18:07 19:05

MASSONNAIS 8:25 9:18 10:11 11:04 11:57 12:50 13:43 14:36 15:29 16:22 17:15 18:08 19:06

LIGNE 3
Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S302 S304 S306 S308 S310 S312 S314 S316 S318 S320 S322 S324 S326

HOPITAL 8:24 9:17 10:10 11:03 11:56 12:49 13:42 14:35 15:28 16:21 17:14 18:07 19:05

MASSONNAIS 8:25 9:18 10:11 11:04 11:57 12:50 13:43 14:36 15:29 16:22 17:15 18:08 19:06

CHAMPAGNE 8:26 9:19 10:12 11:05 11:58 12:51 13:44 14:37 15:30 16:23 17:16 18:09 19:07

TERTRES NOIRS 8:27 9:20 10:13 11:06 11:59 12:52 13:45 14:38 15:31 16:24 17:17 18:10 19:08

GARE ST YVES 8:29 9:22 10:15 11:08 12:01 12:54 13:47 14:40 15:33 16:26 17:19 18:12 19:10

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:42 10:40 12:42 13:27 17:05 18:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:40 9:17 11:17 12:26 13:12

GARE ST MARTIN 8:31 9:24 10:17 11:10 12:03 12:56 13:49 14:42 15:35 16:28 17:21 18:14 19:12

SAINT MARTIN 8:32 9:25 10:18 11:11 12:04 12:57 13:50 14:43 15:36 16:29 17:22 18:15 19:13

LANDAIS 8:33 9:26 10:19 11:12 12:05 12:58 13:51 14:44 15:37 16:30 17:23 18:16 19:14

DOJO 8:34 9:27 10:20 11:13 12:06 12:59 13:52 14:45 15:38 16:31 17:24 18:17 19:15

HUGO 8:35 9:28 10:21 11:14 12:07 13:00 13:53 14:46 15:39 16:32 17:25 18:18 19:16

GUERIN - CHENIER 8:36 9:29 10:22 11:15 12:08 13:01 13:54 14:47 15:40 16:33 17:26 18:19 19:17

BOTREL 8:37 9:30 10:23 11:16 12:09 13:02 13:55 14:48 15:41 16:34 17:27 18:20 19:18

DEBUSSY 8:38 9:31 10:24 11:17 12:10 13:03 13:56 14:49 15:42 16:35 17:28 18:21 19:19

LA MOTTE 8:39 9:32 10:25 11:18 12:11 13:04 13:57 14:50 15:43 16:36 17:29 18:22 19:20

RESERVOIR PLAGUE 8:41 9:34 10:27 11:20 12:13 13:06 13:59 14:52 15:45 16:38 17:31 18:24 19:22

PLAGUE 8:43 9:36 10:29 11:22 12:15 13:08 14:01 14:54 15:47 16:40 17:33 18:26 19:24

PIERRE & MARIE CURIE 8:46 9:39 10:32 11:25 12:18 13:11 14:04 14:57 15:50 16:43 17:36 18:29 19:27

LES LANDES 8:47 9:40 10:33 11:26 12:19 13:12 14:05 14:58 15:51 16:44 17:37 18:30 19:28

RENE DUMONT 8:48 9:41 10:34 11:27 12:20 13:13 14:06 14:59 15:52 16:45 17:38 18:31 19:29

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Lactalis < > Massonnais

Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Période scolaire

Vacances scolaires

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

RENÉ DUMONT > MASSONNAIS

MASSONNAIS > RENÉ DUMONT
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